ESTADO DO RIO DE JANEIRO

         PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

  SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

            COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 1874/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei 053/2005, Art. 517, e exauridas as tentativas de convocação
pelas vias pessoal, telefônica e postal, vem pelo presente convocar aos
contribuintes abaixo relacionados, a comparecerem à Av. Pres. Sodré nº
466, Bairro Centro, no setor CAC – COORDENADORIA DE ATENDIMENTO
AO CONTRIBUINTE, no horário entre 9:00 h e 17:00 h, no prazo de
30(trinta) dias a contar da data de publicação deste, para dar
prosseguimento aos seus respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVOS
RELATIVOS À ALVARÁ sob pena de indeferimento do pleito e
arquivamento dos autos.

CARLOS JORGE CAETANO DA SILVA  Processo nº    37807/2011
MARCELO AZEVEDO VIEIRA     Processo nº    42222/2011
FERNANDA NASCIMENTO DE OLIVEIRA  Processo nº    42222/2011
TATIANA MARTINS RIBEIRO    Processo nº    48422/2011
WAGNER JOSÉ NUNES DE LIMA   Processo nº    48422/2011
JOÃO BATISTA FERREIRA MONTEIRO  Processo nº    06680/2012
GISELLE MIRANDA PESSANHA MONTEIRO  Processo nº    06680/2012
EDIVALDO CORREA TRINDADE   Processo nº  500229/2014
RODRIGO THOMAZ      Processo nº    43549/2016
ISABELLA PESSANHA SANTÓRIO   Processo nº  100716/2018
NILTON DA SILVA BARCELOS   Processo nº  500185/2018
SAIDEIRA BAR, CHOPERIA E RESTAURANTE  Processo nº    05257/2019
LTDA.
DAVISSON CARVALHO ROCHA   Processo nº    57407/2019
JACQUELINE ANTONIETA LAMPEREIN PUSIC Processo nº  500337/2019
JUNIOR CORDEIRO DE MOURA    Processo nº    02757/2020
FLORA WALTORT DE BARROS   Processo nº    08161/2020
TENHA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES   Processo nº    13599/2020

Macaé-RJ, 10 de janeiro de 2022

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda